
Старт: 11:00 Погода: +3℃; ветер СЕВ, 3-4 м/c; пасмурно

Женщины, 8000 м (+640 м вверх, -640 м вниз)

Место Ст. № Фамилия, Имя Дата рожд. Заяв. разр. Территория Коллектив Тренер Результат Вып.разряд Очки

1 32 Малышева Алена 21.12.1989 КМС Костромская область МБУ СШОР г.Шарья Кох В.О. 0:39:57 20

2 38 Карасюк Анна 13.09.1997 МС Курская область КЛБ "Меркурий", ФГБОУ ВО "КГУ"  Ляхова В.В., Тяжкороб И.А. 0:40:38 17

3 31 Пулькина Анастасия 04.02.1993 МС Санкт-Петербург ГБУ СШОР №2 Московского района Артынюк М.А. 0:41:28 15

4 34 Авдеева Татьяна 15.10.1985 МС Курская область МБУ  "СШОР" г.Железногорск  Авдеева Н.В., Тяжкороб И.А. 0:43:08 14

5 30 Константинова Екатерина 16.01.1998 1 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга" Виленский Е.А. 0:44:24 13

6 36 Рогова Лидия 30.08.1999 1 Самарская область МБУДО СДЮСШОР № 3 "Легкая атлетика" Мозолевская Я.А., Мастров А.В. 0:44:42 12

7 37 Зекунова Елена 31.08.1998 КМС Курская область ФГБОУ ВО Курская ГСХА, КЛБ "Меркурий"  Чудный Н.Л., Тяжкороб И.А. 0:45:41 11

8 33 Фролова Мария 21.04.1989 1 Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" Шакиров И.Н. 0:48:24 10

9 35 Буравова Светлана 06.08.1991 МС Самарская область МБУДО СДЮСШОР № 3 "Легкая атлетика" Хоменко С.В. 0:53:16 9

Мужчины, 12000 м (+960 м вверх, -960 м вниз)

Место Ст. № Фамилия, Имя Дата рожд. Заяв. разр. Территория Коллектив Тренер Результат Вып.разряд Очки

1 1 Алахвердов Андрей 27.02.1985 МС Ставропольский край - Алахвердов Б.И. 0:47:58 МС 20+5

2 19 Суббочев Сергей 10.06.1987 МС Тульская область ГУ ТО ЦСП, МБУ СШОР "Легкая атлетика" г.Тула Анисимов В.Н. 0:48:32 МС 17+5

3 4 Рыбаков Михаил 28.10.1993 КМС ЯНАО/Чувашская Республика МАУ ДО Пуровская районная СДЮСШОР  "Авангард", АУ "СШОР №3" Минспорта Чувашии Давалов В.Н., Хангельдиев Г.А. 0:50:51 КМС 15

4 2 Андреев Василий 01.08.2001 1 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга" Виленский Е.А. 0:50:52 КМС 14

5 13 Головин Денис 24.09.1987 МС Ивановская область - Гильмутдинов Ю.А. 0:50:55 КМС 13

6 9 Шакиров Илья 04.06.1988 МС Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" Дружков А.Н. 0:51:36 КМС 12

7 11 Чужинов Владислав 18.06.1996 КМС Белгородская область МБУ СШОР №3 г.Белгорода Бычков В.А., Бычкова О.И., Савчук И.С., Рогов В.В. 0:51:38 КМС 11

8 6 Зинохин Роман 21.12.1993 МС Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" Дружков А.Н. 0:53:13 КМС 10

9 21 Пешков Иннокентий 25.03.1997 КМС Московская область МБУ "СШ "Авангард" Полищук И.Б. 0:54:46 КМС 9

10 12 Долженко Иван 04.02.1998 1 Белгородская область МБУ ДО "Детско-юношеский центр физической подготовки" г. Бирюч  Бычков В.А., Бычкова О.И. 0:55:27 КМС 8

11 3 Бараусов Денис 01.05.2000 1 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга" Виленский Е.А. 0:57:21 КМС 7

12 17 Коротков Илья 04.08.1997 2 Курская область ФГБОУ ВО Курская ГСХА, КЛБ "Меркурий"  Мартынов М.П., Тяжкороб И.А. 0:58:34 КМС 6

13 14 Аваев Виталий 13.06.1999 1 Самарская область МБУДО СДЮСШОР № 3 "Легкая атлетика"  Матрин Н.А., Ращенко О.Н. 0:58:57 5

14 5 Анисимов Никита 19.11.1989 1 Москва РОО "Клуб "Парсек" Челышева А.Н. 0:59:31 4

15 15 Никащенков Кирилл 22.04.1999 1 Смоленская область ФГБОУ ВО "СГАФКСТ" Столяров И.В. 1:00:02 3

16 7 Орлов Александр 14.09.1987 КМС Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" Дружков А.Н. 1:02:06 2

17 16 Дынько Роман 01.05.1996 1 Курская область ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России  Тяжкороб И.А., Воронина В.Т. 1:03:19 1

10 Шилов Дмитрий 10.02.1990 КМС Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" Дружков А.Н. DNF

18 Яковлев Олег 24.07.1965 МС Курская область КЛБ "Меркурий" Тяжкороб И.А. DNF

20 Рысев Егор 03.09.1999 1 Кировская область КОГАУ "ВятСШОР" Трушков А.Н., Трушкова М.В. DNF

8 Лакомкин Виталий 07.02.2001 1 Москва/Костромская область ГБПОУ "МССУОР №3" Москомспорта Дружков А.Н., Куканов Ю.С. DNS

Главный судья Технический делегат

  судья Всероссийской категории С.Н. Уланов   судья Всероссийской категории Б.Я. Вязнер

Главный секретарь

  судья Всероссийской категории Е.С. Ермаченко

Министерство спорта Российской Федерации
ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Всероссийская Федерация легкой атлетики
Комитет горного бега ВФЛА

РОО "Клуб «Парсек»"
КУБОК РОССИИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ ВВЕРХ-ВНИЗ

ЕКП №35065

2 ноября 2019 года, Москва, ЮЗАО, РГШ "Столица", ГСК "Севастопольский"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Место Регион
Кол-во зачетных 

результатов
Очки

1 Костромская область 6 54

2 Курская область 6 49

3 Санкт-Петербург 4 49

4 Самарская область 3 26

5 Ставропольский край 1 25

6 Тульская область 1 22

7 Белгородская область 2 19

8 Чувашская Республика 1 15

8 ЯНАО 1 15

10 Ивановская область 1 13

11 Московская область 1 9

12 Москва 1 4

13 Смоленская область 1 3

Кировская область 1 0

  судья Всероссийской категории С.Н. Уланов /Москва/

  судья Всероссийской категории Е.С. Ермаченко /Москва/

  судья Всероссийской категории Б.Я. Вязнер /Санкт-Петербург/

Министерство спорта Российской Федерации
ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Всероссийская Федерация легкой атлетики
Комитет горного бега ВФЛА

РОО "Клуб «Парсек»"

КУБОК РОССИИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ ВВЕРХ-ВНИЗ
ЕКП №35065

2 ноября 2019 года, Москва, ЮЗАО, РГШ "Столица", ГСК "Севастопольский"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
(согласно Положению о Кубке России, в зачет принимались 6 лучших результатов)

Главный судья

Главный секретарь

Технический делегат



Министерство спорта Российской Федерации
ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Всероссийская Федерация легкой атлетики
Комитет горного бега ВФЛА

РОО "Клуб «Парсек»"

КУБОК РОССИИ ПО ГОРНОМУ БЕГУ ВВЕРХ-ВНИЗ
ЕКП №35065

2 ноября 2019 года, Москва, ЮЗАО, РГШ "Столица", ГСК "Севастопольский"

Забег Заявлено Финишировали

Женщины 9 9

Мужчины 21 17

Итого 30 26

 

Участвовало команд регинов РФ: 14

Участвовало представителей из количества регинов РФ: 15

  судья Всероссийской категории С.Н. Уланов /Москва/

  судья Всероссийской категории Е.С. Ермаченко /Москва/

  судья Всероссийской категории Б.Я. Вязнер /Санкт-Петербург/

Информбюллетень

Главный судья

Главный секретарь

Технический делегат



Девочки 2008 г.р. и младше, 2000 м (+160 м вверх, -160 м вниз)

Место Ст. № Фамилия, Имя Дата рожд. Заяв. разр. Территория Округ Москвы Коллектив Тренер Результат Вып.разряд Очки

1 166 Ефанова Мария 2009 Москва ЮМ "Спартак" самост. 0:09:52 20

2 168 Кулешова Виктория 09.05.2008 3 Костромская обл. СШ "Спартак" Федотов И.А. 0:10:06 17

3 169 Попкова Елена 09.01.2008 Тверская обл. Кристина Погодин Валерий Петрович 0:10:46 15

4 173 Буртнева Светлана 2009 Рязанская область ГАУ Рязанской области СШОР ЦСК Андрейкин А.В. 0:11:25 14

5 174 Елисеева Анастасия 2009 Рязанская область ГАУ Рязанской области СШОР ЦСК Андрейкин А.В. 0:13:46 13

6 162 Землянкина Алена 20.12.2008 Москва Северо-Восточный Школа 1512 Косинцев Д.П. 0:14:17 12

7 171 Скородумова Валерия 07.02.2008 Москва Северо-Восточный Школа 1512 Косинцев Д.П. 0:16:30 11

8 172 Суродина Елена 30.06.2012 Москва Юго-Западный самост. 0:19:15 10

9 165 Гаджимурадова Фатима 07.10.2008 Москва Северо-Восточный Школа 1512 Косинцев Д.П. 0:21:43 9

163 Карабекян Маргарита 03.02.2010 Москва Северо-Восточный Школа 1512 Косинцев Д.П. DNS

164 Болдырева Варвара 14.09.2008 Москва Северо-Восточный Школа 1512 Косинцев Д.П. DNS

167 Клишо Алиса 2010 Москва Восточный СШОР "Юность Москвы" по лыжным видам спорта "Буревестник" Феофилактов В.Н. DNS

170 Ситникова Вера 2009 Москва Восточный СШОР "Юность Москвы" по лыжным видам спорта "Буревестник" Феофилактов В.Н. DNS

Девочки 2006-2007 г.р., 2000 м (+160 м вверх, -160 м вниз)

Место Ст. № Фамилия, Имя Дата рожд. Заяв. разр. Территория Округ Москвы Коллектив Тренер Результат Вып.разряд Очки

1 1018 Легкова Василиса 2007 Москва ЮМ "Спартак" самост. 0:09:16 20

2 1005 Колбасова Любовь 01.01.2007 Тверская обл. Кристина Погодин В.П. 0:11:00 17

3 1002 Гончарова Виктория 05.12.2007 Москва Юго-Восточный СШОР Бабушкино 81 самост. 0:11:09 15

4 1024 Раёва-Шагина Светлана 22.10.2007 Владимирская обл. СШОР-4 Плотников П.Н. 0:11:11 14

5 1035 Санталова Софья 2007 Москва Восточный СШОР "Юность Москвы" по лыжным видам спорта "Буревестник" Феофилактов В.Н. 0:11:56 13

6 1038 Савельева Полина 2006 Рязанская область ГАУ Рязанской области СШОР ЦСК Андрейкин А.В. 0:12:19 12

7 1037 Тлекова Шахрия 2006 Москва Восточный СШОР "Юность Москвы" по лыжным видам спорта "Буревестник" Феофилактов В.Н. 0:14:36 11

8 1000 Алиева Маргарита 01.09.2007 Москва Северо-Восточный Школа 1512 Косинцев Д.П. 0:14:52 10

9 1034 Репина Алина 22.10.2007 Москва Северо-Восточный Школа 1512 Косинцев Д.П. 0:15:02 9

10 1036 Станульева Дарья 04.07.2007 Москва Северо-Восточный Школа 1512 Косинцев Д.П. 0:15:52 8

11 1022 Пронина Ольга 11.05.2007 Москва Северо-Восточный Школа 1512 Косинцев Д.П. 0:16:42 7

1008 Колесникова Василиса 27.04.2007 Москва Северо-Восточный Школа 1512 Косинцев Д.П. DNF

1001 Бобрикова Иулита 21.07.2007 Тверская обл. Кристина Погодин В.П. DNS

1014 Королева Анастасия 2006 Москва Восточный СШОР "Юность Москвы" по лыжным видам спорта "Буревестник" Феофилактов В.Н. DNS

1019 Орлюк Василиса 18.12.2007 Москва Северо-Восточный Школа 1512 Косинцев Д.П. DNS

Девочки 2004-2005 г.р., 2000 м (+160 м вверх, -160 м вниз)

Место Ст. № Фамилия, Имя Дата рожд. Заяв. разр. Территория Округ Москвы Коллектив Тренер Результат Вып.разряд Очки

1 939 Михайличенко Елизавета 2004 Москва Юго-Западный ЮМ "Спартак" 0:09:36 20

2 938 Соина Полина 2005 Рязанская область ГАУ Рязанской области СШОР ЦСК Андрейкин А.В. 0:11:14 17

3 940 Ситникова Милана 2004 Москва Восточный СШОР "Юность Москвы" по лыжным видам спорта "Буревестник" Феофилактов В.Н. 0:11:34 15

4 943 Коняхина Ольга 2004 Москва ЮМ "Спартак" самост. 0:13:01 14

941 Разумова Дарина 2005 1 Костромская обл. СШ "Спартак" Федотов И.А. DNS

942 Куликова Екатерина 2005 Москва Восточный СШОР "Юность Москвы" по лыжным видам спорта "Буревестник" Феофилактов В.Н. DNS

Главный судья Главный секретарь

  судья Всероссийской категории М.С. Попов   судья Всероссийской категории Е.С. Ермаченко

Департамент спорта города Москвы
Федерация легкой атлетики города Москвы

РОО "Клуб «Парсек»"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

2 ноября 2019 года, Москва, ЮЗАО, РГШ "Столица", ГСК "Севастопольский"

XXV ЭТАП ГРАН-ПРИ РОССИИ (ФИНАЛ)
ОТКРЫТЫЕ ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ГОРНОМУ БЕГУ "ПАРСЕК-ТРОФИ" №56



Департамент спорта города Москвы
Федерация легкой атлетики города Москвы

РОО "Клуб «Парсек»"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

2 ноября 2019 года, Москва, ЮЗАО, РГШ "Столица", ГСК "Севастопольский"

XXV ЭТАП ГРАН-ПРИ РОССИИ (ФИНАЛ)
ОТКРЫТЫЕ ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ГОРНОМУ БЕГУ "ПАРСЕК-ТРОФИ" №56

Мальчики 2008 г.р. и младше, 2000 м (+160 м вверх, -160 м вниз)

Место Ст. № Фамилия, Имя Дата рожд. Заяв. разр. Территория Округ Москвы Коллектив Тренер Результат Вып.разряд Очки

1 184 Завидков Егор 2009 Москва ЮМ "Спартак" самост. 0:10:18 20

2 181 Березин Саша 2009 Москва ЮМ "Спартак" самост. 0:10:19 17

3 199 Машталеров Максим 2008 Рязанская область ГАУ Рязанской области СШОР ЦСК Андрейкин А.В. 0:11:15 15

4 198 Рассохин Михаил 2002 Рязанская область ГАУ Рязанской области СШОР ЦСК Андрейкин А.В. 0:11:59 14

5 189 Рябов Александр 15.11.2008 Тверская обл. Кристина Погодин В.П. 0:12:23 13

6 188 Пеикришвили Кирилл 22.07.2008 Тверская обл. Кристина Погодин В.П. 0:12:32 12

7 183 Болдырев Пётр 2008 Москва Самбо-70 Калачёв Сергей Владимирович 0:12:43 11

8 185 Зайцев Иван 07.12.2010 Москва Юго-Западный Самбо-70 Калачев С.В. 0:13:05 10

9 197 Разин Андрей 2010 Москва Юго-Западный Самбо-70 0:15:38 9

182 Бобриков Максим 11.06.2008 Тверская обл. Кристина Погодин В.П. DNS

186 Легков Петр 2010 Москва ЮМ "Спартак" самост. DNS

187 Литвинов Николай 2010 Москва Восточный СШОР "Юность Москвы" по лыжным видам спорта "Буревестник" Феофилактов В.Н. DNS

190 Трошин Ярослав 24.09.2009 Москва Юго-Западный Мы вместе Трошин А.Н. DNS

Мальчики 2006-2007 г.р., 2000 м (+160 м вверх, -160 м вниз)

Место Ст. № Фамилия, Имя Дата рожд. Заяв. разр. Территория Округ Москвы Коллектив Тренер Результат Вып.разряд Очки

1 1063 Стариков Саша 2007 Москва ЮМ "Спартак" самост. 0:09:37 20

2 1070 Гребенщиков Иван 0:10:10 17

3 1068 Зонов Кирилл 2007 Рязанская область ГАУ Рязанской области СШОР ЦСК Андрейкин А.В. 0:10:38 15

4 1065 Юшкин Александр 2006 Рязанская область ГАУ Рязанской области СШОР ЦСК Андрейкин А.В. 0:10:55 14

5 1066 Монахов Алексей 2005 Рязанская область ГАУ Рязанской области СШОР ЦСК Андрейкин А.В. 0:11:08 13

6 1058 Котуков Матвей 12.10.2007 Тверская обл. Кристина Погодин В.П. 0:11:31 12

7 1054 Зайцев Егор 17.04.2006 Москва Юго-Западный Самбо-70 Калачев С.В. 0:11:41 11

8 1062 Михайлов Андрей 23.10.2007 Тверская обл. Кристина Погодин В.П. 0:12:27 10

1053 Галанов Андрей 2006 Москва Восточный СШОР "Юность Москвы" по лыжным видам спорта "Буревестник" Феофилактов В.Н. DNS

1056 Клишо Захар 2006 Москва Восточный СШОР "Юность Москвы" по лыжным видам спорта "Буревестник" Феофилактов В.Н. DNS

1057 Корнилов Андрей 2006 Москва Восточный СШОР "Юность Москвы" по лыжным видам спорта "Буревестник" Феофилактов В.Н. DNS

1060 Кочетков Григорий 2007 Москва Восточный СШОР "Юность Москвы" по лыжным видам спорта "Буревестник" Феофилактов В.Н. DNS

1061 Левченко Артем 2006 Москва Восточный СШОР "Юность Москвы" по лыжным видам спорта "Буревестник" Феофилактов В.Н. DNS

1064 Таскаев Никита 08.08.2006 Москва Северо-Восточный Школа 1512 Косинцев Д.П. DNS

Мальчики 2004-2005 г.р., 2000 м (+160 м вверх, -160 м вниз)

Место Ст. № Фамилия, Имя Дата рожд. Заяв. разр. Территория Округ Москвы Коллектив Тренер Результат Вып.разряд Очки

1 995 Скороходов Степан 19.01.2004 Москва Восточный СШОР 24 Коровин Д.А. 0:08:01 20

2 998 Куимов Захар 2004 Москва ЮМ "Спартак" самост. 0:08:51 17

3 1067 Зарвигоров Семен 2004 Рязанская область ГАУ Рязанской области СШОР ЦСК Андрейкин А.В. 0:09:19 15

4 996 Маликов Сергей 20.06.2004 Москва Юго-Западный самост. 0:09:26 14

5 969 Мохов Павел 2004 0:09:40 13

6 999 Гордеев Николай 2005 Москва ЮМ "Спартак" самост. 0:11:50 12

994 Соловьев Павел 2005 Москва Восточный СШОР "Юность Москвы" по лыжным видам спорта "Буревестник" Феофилактов В.Н. DNS

997 Маликов Сергей 20.06.2004 Москва Самбо-70 Калачев С. В. DNS

Главный судья открытых городских соревнований по горному бегу "Парсек-Трофи" №56 Главный секретарь открытых городских соревнований по горному бегу "Парсек-Трофи" №56

  судья Всероссийской категории М.С. Попов   судья Всероссийской категории Е.С. Ермаченко



Департамент спорта города Москвы
Федерация легкой атлетики города Москвы

РОО "Клуб «Парсек»"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

2 ноября 2019 года, Москва, ЮЗАО, РГШ "Столица", ГСК "Севастопольский"

XXV ЭТАП ГРАН-ПРИ РОССИИ (ФИНАЛ)
ОТКРЫТЫЕ ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ГОРНОМУ БЕГУ "ПАРСЕК-ТРОФИ" №56

Девушки 2002-2003 г.р., 2000 м (+160 м вверх, -160 м вниз)

Место Место ПМ Ст. № Фамилия, Имя Дата рожд. Заяв. разр. Территория Округ Москвы Коллектив Тренер Результат Вып.разряд Очки

1 213 Кулешова Марина 2005 1 Костромская обл. СШ "Спартак" Федотов И.А. 0:09:36 20

2 214 Смирнова Дарья 2005 1 Костромская обл. СШ "Спартак" Федотов И.А. 0:09:38 17

3 1 250 Леднева Ирина 2003 Москва Юго-Западный ЮМ "Спартак" 0:11:12 15

4 2 210 Долгова Мария 18.02.2003 Москва Северо-Восточный Школа 1512 Косинцев Д.П. 0:11:55 14

Юноши 2002-2003 г.р., 4000 м (+320 м вверх, -320 м вниз)

Место Место ПМ Ст. № Фамилия, Имя Дата рожд. Заяв. разр. Территория Округ Москвы Коллектив Тренер Результат Вып.разряд Очки

1 320 Коновалов Степан 2004 3 Костромская обл. СШ "Спартак" Федотов И.А. 0:18:31 20

2 1 324 Петров Иван 2003 Москва ЮМ "Спартак" самост. 0:18:47 17

3 318 Цыгвинцев Даниил 05.10.2002 2 Удмуртская Респ. ДЮСШ-2 Хабибуллин У. Х. 0:20:15 15

4 319 Болдов Константин 15.07.2003 Тверская обл. Кристина Погодин В.П. 0:20:30 14

5 321 Мухамедов Рафаэль 24.03.2003 Тверская обл. Кристина Погодин В.П. 0:20:31 13

6 1069 Рассохин Иван 2002 Рязанская область ГАУ Рязанской области СШОР ЦСК Андрейкин А.В. 0:20:49 12

7 2 325 Соловьев Егор 2003 Москва Юго-Западный ЮМ "Спартак" 0:21:48 11

8 3 322 Соколовский Александр 06.01.2003 1 Москва Юго-Западный Самбо-70 Калачёв С.В 0:22:20 10

9 4 323 Фалеев Александр 2003 Москва Восточный СШОР "Юность Москвы" по лыжным видам спорта "Буревестник" Феофилактов В.Н. 0:29:39 9

Юниорки 2000-2001 г.р., 4000 м (+320 м вверх, -320 м вниз)

Место Место ПМ Ст. № Фамилия, Имя Дата рожд. Заяв. разр. Территория Округ Москвы Коллектив Тренер Результат Вып.разряд Очки

1 1 249 Черенёва Софья 26.03.2001 1 Москва Центральный СШОР №24 Фролова Т.С, Фролов Н.А 0:20:09 20

2 247 Станкевич Елена 10.10.2000 Тверская обл. Кристина Погодин В.П. 0:25:32 17

3 2 248 Третьякова Маргарита 21.11.2001 КМС Москва Северо-Восточный Косинцев Д.П. 0:28:42 15

246 Колбасова Елена 01.10.2001 Тверская обл. Кристина Погодин В.П. DNS

Юниоры 2000-2001 г.р., 8000 м (+640 м вверх, -640 м вниз)

Место Место ПМ Ст. № Фамилия, Имя Дата рожд. Заяв. разр. Территория Округ Москвы Коллектив Тренер Результат Вып.разряд Очки

1 340 Галеев Семен 25.11.2001 1 Владимирская обл. СШОР-4 Куфтырев А.Л. 0:36:18 20

Женщины, 8000 м (+640 м вверх, -640 м вниз)

Место Место ЧМ Ст. № Фамилия, Имя Дата рожд. Заяв. разр. Территория Округ Москвы Коллектив Тренер Результат Вып.разряд Очки

1 32 Малышева Алена 21.12.1989 КМС Костромская область МБУ СШОР г.Шарья Кох В.О. 0:39:57 20

2 38 Карасюк Анна 13.09.1997 МС Курская область КЛБ "Меркурий", ФГБОУ ВО "КГУ"  Ляхова В.В., Тяжкороб И.А. 0:40:38 17

3 31 Пулькина Анастасия 04.02.1993 МС Санкт-Петербург ГБУ СШОР №2 Московского района Артынюк М.А. 0:41:28 15

4 34 Авдеева Татьяна 15.10.1985 МС Курская область МБУ  "СШОР" г.Железногорск  Авдеева Н.В., Тяжкороб И.А. 0:43:08 14

5 30 Константинова Екатерина 16.01.1998 1 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга" Виленский Е.А. 0:44:24 13

6 36 Рогова Лидия 30.08.1999 1 Самарская область МБУДО СДЮСШОР № 3 "Легкая атлетика" Мозолевская Я.А., Мастров А.В. 0:44:42 12

7 37 Зекунова Елена 31.08.1998 КМС Курская область ФГБОУ ВО Курская ГСХА, КЛБ "Меркурий"  Чудный Н.Л., Тяжкороб И.А. 0:45:41 11

8 1 176 Легкова Наталья 1976 Москва Юго-Западный ЮМ "Спартак" 0:47:21 10

9 33 Фролова Мария 21.04.1989 1 Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" Шакиров И.Н. 0:48:24 9

10 35 Буравова Светлана 06.08.1991 МС Самарская область МБУДО СДЮСШОР № 3 "Легкая атлетика" Хоменко С.В. 0:53:16 8

11 125 Смирнова Кристина 15.07.1998 Тверская обл. Кристина Погодин В.П. 0:53:53 7

12 2 122 Доронина Анна 17.10.1988 Москва Южный TRS Митяева Е. 1:04:52 6

121 Голубкова Наталья 08.08.1988 Тверская обл. Кристина Погодин В.П. DNS

124 Козлова Татьяна 1975 Москва Северо-Западный Runners Moscow Бородинова А.В. DNS

128 Суворова Анна 09.01.1985 Тверская обл. Кристина Погодин В.П. DNS

Главный судья открытых городских соревнований по горному бегу "Парсек-Трофи" №56 Главный секретарь открытых городских соревнований по горному бегу "Парсек-Трофи" №56

  судья Всероссийской категории М.С. Попов   судья Всероссийской категории Е.С. Ермаченко



Департамент спорта города Москвы
Федерация легкой атлетики города Москвы

РОО "Клуб «Парсек»"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

2 ноября 2019 года, Москва, ЮЗАО, РГШ "Столица", ГСК "Севастопольский"

XXV ЭТАП ГРАН-ПРИ РОССИИ (ФИНАЛ)
ОТКРЫТЫЕ ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ГОРНОМУ БЕГУ "ПАРСЕК-ТРОФИ" №56

Мужчины, 12000 м (+960 м вверх, -960 м вниз)

Место Место ЧМ Ст. № Фамилия, Имя Дата рожд. Заяв. разр. Территория Округ Москвы Коллектив Тренер Результат Вып.разряд Очки

1 1 Алахвердов Андрей 27.02.1985 МС Ставропольский край - Алахвердов Б.И. 0:47:58 20

2 19 Суббочев Сергей 10.06.1987 МС Тульская область ГУ ТО ЦСП, МБУ СШОР "Легкая атлетика" г.Тула Анисимов В.Н. 0:48:32 17

3 4 Рыбаков Михаил 28.10.1993 КМС ЯНАО/Чувашская Республика МАУ ДО Пуровская районная СДЮСШОР  "Авангард", АУ "СШОР №3" МинспортаДавалов В.Н., Хангельдиев Г.А. 0:50:51 15

4 2 Андреев Василий 01.08.2001 1 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга" Виленский Е.А. 0:50:52 14

5 13 Головин Денис 24.09.1987 МС Ивановская область - Гильмутдинов Ю.А. 0:50:55 13

6 9 Шакиров Илья 04.06.1988 МС Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" Дружков А.Н. 0:51:36 12

7 11 Чужинов Владислав 18.06.1996 КМС Белгородская область МБУ СШОР №3 г.Белгорода Бычков В.А., Бычкова О.И., Савчук И.С., Рогов0:51:38 11

8 6 Зинохин Роман 21.12.1993 МС Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" Дружков А.Н. 0:53:13 10

9 1 145 Тунгусков Дмитрий 1991 Москва Северо-Западный самост. 0:53:21 9

10 178 Башурин Валерий 1976 Ярославская область 0:53:25 8

11 21 Пешков Иннокентий 25.03.1997 КМС Московская область МБУ "СШ "Авангард" Полищук И.Б. 0:54:46 7

12 2 159 Шаршовых Илья 16.11.1992 Москва Зеленоградский Баршев Б.В., Марченков И.В. 0:55:01 6

13 12 Долженко Иван 04.02.1998 1 Белгородская область МБУ ДО "Детско-юношеский центр физической подготовки" г. Бирюч  Бычков В.А., Бычкова О.И. 0:55:27 5

14 157 Федотов Илья 02.08.1993 1 Костромская обл. СШ "Спартак" Федотов И.А. 0:56:27 4

15 3 Бараусов Денис 01.05.2000 1 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга" Виленский Е.А. 0:57:21 3

16 17 Коротков Илья 04.08.1997 2 Курская область ФГБОУ ВО Курская ГСХА, КЛБ "Меркурий"  Мартынов М.П., Тяжкороб И.А. 0:58:34 2

17 3 140 Дюкарев Антон 29.06.1990 Москва Юго-Западный Trail Running School самост. 0:58:42 1

18 14 Аваев Виталий 13.06.1999 1 Самарская область МБУДО СДЮСШОР № 3 "Легкая атлетика"  Матрин Н.А., Ращенко О.Н. 0:58:57 1

19 161 Шорохов Алексей 12.07.1986 Московская обл. Бешеные Вомбаты самост. 0:59:25 1

20 4 5 Анисимов Никита 19.11.1989 1 Москва РОО "Клуб "Парсек" Челышева А.Н. 0:59:31 1

21 1149 Андрейкин Алексей 1987 Рязанская область ГАУ Рязанской области СШОР ЦСК самост. 0:59:53 1

22 15 Никащенков Кирилл 22.04.1999 1 Смоленская область ФГБОУ ВО "СГАФКСТ" Столяров И.В. 1:00:02 1

23 5 158 Филиппов Алексей 03.03.1976 КМС Москва Юго-Восточный Парсек самост. 1:00:10 1

24 7 Орлов Александр 14.09.1987 КМС Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" Дружков А.Н. 1:02:06 1

25 6 141 Зайцев Дмитрий 05.06.1979 Москва Юго-Западный КЛБ "Парсек" самост. 1:03:15 1

26 16 Дынько Роман 01.05.1996 1 Курская область ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России  Тяжкороб И.А., Воронина В.Т. 1:03:19 1

27 160 Шкуро Станислав 25.09.1976 Московская обл. самост. 1:10:52 1

28 153 Тютюников Максим 26.11.1996 Тверская обл. Кристина Погодин В.П. 1:12:36 1

29 7 137 Крушинский Иван 24.08.1993 Москва Юго-Восточный самост. 1:16:43 1

30 8 175 Крылов Александр 31.10.1979 Москва Восточный Парсек самост. 1:18:39 1

31 9 138 Айзенберг Леонид 03.08.1972 Москва - Иванько 1:23:18 1

32 144 Политенков Сергей 23.04.1994 Тверская обл. Кристина Погодин В.П. 2:07:36 1

10 Шилов Дмитрий 10.02.1990 КМС Костромская область ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" Дружков А.Н. DNF

18 Яковлев Олег 24.07.1965 МС Курская область КЛБ "Меркурий" Тяжкороб И.А. DNF

20 Рысев Егор 03.09.1999 1 Кировская область КОГАУ "ВятСШОР" Трушков А.Н., Трушкова М.В. DNF

8 Лакомкин Виталий 07.02.2001 1 Москва/Костромская область ГБПОУ "МССУОР №3" Москомспорта Дружков А.Н., Куканов Ю.С. DNS

Главный судья открытых городских соревнований по горному бегу "Парсек-Трофи" №56 Главный секретарь открытых городских соревнований по горному бегу "Парсек-Трофи" №56

  судья Всероссийской категории М.С. Попов   судья Всероссийской категории Е.С. Ермаченко



Департамент спорта города Москвы
Федерация легкой атлетики города Москвы

РОО "Клуб «Парсек»"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

2 ноября 2019 года, Москва, ЮЗАО, РГШ "Столица", ГСК "Севастопольский"

XXV ЭТАП ГРАН-ПРИ РОССИИ (ФИНАЛ)
ОТКРЫТЫЕ ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ГОРНОМУ БЕГУ "ПАРСЕК-ТРОФИ" №56

Женщины - любители, 2000 м (+160 м вверх, -160 м вниз)

Место Ст. № Фамилия, Имя Дата рожд. Заяв. разр. Территория Округ Москвы Коллектив Тренер Результат Вып.разряд Очки

1 1129 Блашкина Анна 1990 0:11:55 20

2 1135 Кудимова Ирина 1990 Москва Юго-Западный Парсек 0:12:28 17

3 1127 Котельникова Татьяна 30.12.1973 Москва Юго-Западный самост. 0:16:23 15

4 1128 Бутова Людмила 1950 Московская обл. КЛБ "Авега" самост. 0:19:30 14

Мужчины - любители, 2000 м (+160 м вверх, -160 м вниз)

Место Ст. № Фамилия, Имя Дата рожд. Заяв. разр. Территория Округ Москвы Коллектив Тренер Результат Вып.разряд Очки

1 1148 Латыпов Ринат 07.05.1990 КМС Ульяновская обл. Цильнинская ДЮСШ Митяев Д.И., Краснов Е.П. 0:08:29 20

2 1138 Гладких Алексадндр 21.10.1983 3 Москва Зеленоградский ЛК "Вымпел" Гладких Т.В. 0:09:24 17

3 1142 Скороходов Валентин 10.05.1972 Москва Восточный самост. 0:10:15 15

4 1143 Королёв Леонид 27.02.1971 Костромская обл. Freedom Run Кострома самост. 0:10:52 14

5 1139 Домарев Андрей 12.06.1987 Московская обл. КЛБ "Парсек"/"НПЦАП" Сергеева О.В. 0:10:53 13

6 1147 Родичев Сергей 1987 0:11:15 12

7 1140 Загребельный Роман 1986 Москва Юго-Западный КЛБ "Парсек" / НПЦАП Сергеева О.В. 0:12:55 11

8 1141 Пуценков Дмитрий 26.11.1989 Москва Юго-Западный КЛБ "Парсек" / НПЦАП Сергеева О.В. 0:13:07 10

9 1137 Алимов Ренат 08.10.1986 Москва Юго-Западный Парсек самост. 0:14:17 9

Мужчины М50(1967 и старше) г.р., 4000 м (+320 м вверх, -320 м вниз)

Место Ст. № Фамилия, Имя Дата рожд. Заяв. разр. Территория Округ Москвы Коллектив Тренер Результат Вып.разряд Очки

1 392 Клименченко Сергей 01.01.1959 Тверская обл. Кристина Погодин В.П. 0:23:07 20

2 393 Шарков Станислав 1953 Москва КЛБ "Парсек" самост. 0:27:39 17

Главный судья открытых городских соревнований по горному бегу "Парсек-Трофи" №56 Главный секретарь открытых городских соревнований по горному бегу "Парсек-Трофи" №56

  судья Всероссийской категории М.С. Попов   судья Всероссийской категории Е.С. Ермаченко



№ забега Участники Количество

1 Девочки 24

2 Мальчики 23

3.1 Девушки 4

3.2 Юноши 9

4.1 Юниорки 3

4.2 Юниоры 1

4.3 Женщины 12

5 Мужчины 32

6.1 Любители М 9

6.1 Любители Ж 4

6.2 Ветераны М50 2
6.2 Ветераны Ж50 0

ВСЕГО 123

Место Команда Очки

1 ЮМ "Спартак" 213

2 ГАУ Рязанской области СШОР ЦСК 155

3 Кристина 152

4 Школа 1512 80

5 СШ "Спартак" 78

6 Самбо-70 51

7 СШОР "Юность Москвы" по лыжным видам спорта "Буревестник" 48

8 РОО "Клуб "Парсек" 47

9 СШОР-4 34

10 КЛБ "Парсек" / НПЦАП 34

11 ГБУ КО "СШОР им. А.В. Голубева" 32

12 КЛБ "Меркурий" 30

13 ГБУ СШОР "Академия легкой атлетики Санкт-Петербурга" 30

14 МБУДО СДЮСШОР № 3 "Легкая атлетика" 21

15 СШОР 24 20

16 СШОР №24 20

17 МБУ СШОР г.Шарья 20

18 Цильнинская ДЮСШ 20

19 ФГБОУ ВО "КГУ" 17

20 ГУ ТО ЦСП 17

21 МБУ СШОР "Легкая атлетика" г.Тула 17

22 ЛК "Вымпел" 17

23 СШОР Бабушкино 81 15

24 ДЮСШ-2 15

25 ГБУ СШОР №2 Московского района 15

26 МАУ ДО Пуровская районная СДЮСШОР  "Авангард" 15

27 АУ "СШОР №3" Минспорта Чувашии 15

28 МБУ  "СШОР" г.Железногорск 14

29 КЛБ "Авега" 14

30 Freedom Run Кострома 14

31 ФГБОУ ВО Курская ГСХА 13

32 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 11

33 МБУ "СШ "Авангард" 7

34 TRS 6

35 МБУ ДО "Детско-юношеский центр физической подготовки" г. Бирюч 5

36 Trail Running School 1

37 Бешеные Вомбаты 1

38 ФГБОУ ВО "СГАФКСТ" 1

39 ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России 1

40 КОГАУ "ВятСШОР" 0

Главный судья 

  судья Всероссийской категории М.С. Попов

Главный секретарь

  судья Всероссийской категории Е.С. Ермаченко

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ "ПАРСЕК-ТРОФИ"

Департамент спорта города Москвы
Федерация легкой атлетики города Москвы

РОО "Клуб «Парсек»"

XXV ЭТАП ГРАН-ПРИ РОССИИ (ФИНАЛ)

ОТКРЫТЫЕ ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ГОРНОМУ БЕГУ "ПАРСЕК-ТРОФИ" №56

2 ноября 2019 года, Москва, ЮЗАО, РГШ "Столица", ГСК "Севастопольский"

КОЛИЧЕСТВО УЧАСТНИКОВ на ФИНИШЕ



Департамент спорта города Москвы

Федерация легкой атлетики города Москвы

РОО "Клуб «Парсек»"

XXV ЭТАП ГРАН-ПРИ РОССИИ (ФИНАЛ)

ОТКРЫТЫЕ ГОРОДСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ГОРНОМУ БЕГУ "ПАРСЕК-ТРОФИ" №56

2 ноября 2019 года, Москва, ЮЗАО, РГШ "Столица", ГСК "Севастопольский"

Место Территория Очки

1 Москва ЮЗАО 184

2 Рязанская область 155

3 Тверская область 152

4 Костромская область 144

5 Москва СВАО 95

6 Москва ВАО 84

7 Курская область 45

8 Санкт-Петербург 45

9 Московская область 36

10 Владимирская область 34

11 Москва ЗелАО 23

12 Самарская область 21

13 Москва ЦАО 20

14 Ставропольский край 20

15 Ульяновская область 20

16 Москва ЮВАО 17

17 Тульская область 17

18 Белгородская область 16

19 Удмуртская Республика 15

20 Чувашская Республика 15

21 ЯНАО 15

22 Ивановская область 13

23 Москва СЗАО 9

24 Ярославская область 8

25 Москва ЮАО 6

26 Смоленская область 1

27 Кировская область 0

Главный судья 

  судья Всероссийской категории М.С. Попов

Главный секретарь

  судья Всероссийской категории Е.С. Ермаченко

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ по ТЕРРИТОРИЯМ


